
UNIVERZITET U TUZLI
MEDICINSKI FAKULTET
Broj: 02/7-5476-3.2-1/23
Tuzla, 06.10.2023. godine

Na osnovu člana 122. stav (1) tačka w) Statuta JU Univerzitet u Tuzli broj: 03-730-1/17 od 03.02.2017.
godine, broj: 03-593-1-1/20 od 30.01.2020. godine, broj: 03-6094-1/20 od 17.12.2020. godine, broj: 03-653-1-
3/22 od 09.02.2022. godine i broj: 03-5251-1-1/22 od 30.09.2022. godine, člana 3. i člana 5. stav (4) Konkursa
za upis studenata na drugi ciklus studija na fakultete/Akademiju Univerziteta u Tuzli u akademskoj 2023/24.
godini objavljenom u dnevnom listu „Dnevni Avaz“ 21.06.2023. godine, Naučno-nastavno vijeće
Medicinskog fakulteta Univerziteta u Tuzli, na I (prvoj) vanrednoj (konstituirajućoj) sjednici u ak. 2023/24.
godini, održanoj 06.10.2023. godine, donosi

ODLUKU
o utvrđivanju Konačne rang liste kandidata za upis na drugi ciklus studija na

Odsjeku zdravstvenih studija Medicinskog fakulteta Univerziteta u Tuzli u ak. 2023/24. godinu

Član 1.
Utvrđuje se Konačna rang lista kandidata za upis na drugi ciklus studija na Odsjeku zdravstvenih studija
Medicinskog fakulteta Univerziteta u Tuzli u ak. 2023/24. godinu, kako slijedi:

STUDIJKI PROGRAM II CIKLUSA STUDIJA: „Studij sestrinstva“

R.BR. ŠIFRA KANDIDATA
UKUPNA PROSJEČNA OCJENA NA
DODIPLOMSKOM / I CIKLUSU

STUDIJA
1. IIC04 8,60
2. IIC03 8,52
3. IIC01 8,14
4. IIC05 7,83

Kandidati od rednog broja 1. do 4. ostvarili su pravo na upis na II ciklus studija – „Studij sestrinstva“.

Prigovor kandidata pod šifrom IIC02 na Privremenu rang listu kandidata kandidata za upis na II (drugi) ciklus
studija na Odsjeku zdravstvenih studija Medicinskog fakulteta Univerziteta u Tuzli u ak. 2023/24. godinu,
objavljenu 02.10.2023. godine, odbija se kao neosnovan. Po izjavljenom prigovoru kandidat će dobiti posebnu
odluku.

STUDIJKI PROGRAM II CIKLUSA STUDIJA: „Studij medicinsko-laboratorijske dijagnostike“

R.BR. ŠIFRA KANDIDATA
UKUPNA PROSJEČNA OCJENA NA
DODIPLOMSKOM / I CIKLUSU

STUDIJA
1. IIC09 9,02
2. IIC10 8,55
3. IIC06 8,46
4. IIC14 8,32
5. IIC11 8,16
6. IIC07 7,90
7. IIC08 7,86
8. IIC13 7,47
9. IIC12 6,88

Kandidati od rednog broja 1. do 9 ostvarili su pravo na upis na II ciklus studija – „Studij medicinsko-laboratorijske
dijagnostike“.



STUDIJKI PROGRAM II CIKLUSA STUDIJA: „Studij radiološke tehnologije“

R.BR. ŠIFRA KANDIDATA
UKUPNA PROSJEČNA OCJENA NA
DODIPLOMSKOM / I CIKLUSU

STUDIJA
1. IIC21 9,02
2. IIC16 8,10
3. IIC19 7,96
4. IIC18 7,96
5. IIC20 7,85
6. IIC15 7,69
7. IIC17 7,69

Kandidati od rednog broja 1. do 7. ostvarili su pravo na upis na II ciklus studija – „Studij radiološke tehnologije“.

STUDIJKI PROGRAM II CIKLUSA STUDIJA: „Studij snaitranog zdravstva“

R.BR. ŠIFRA KANDIDATA
UKUPNA PROSJEČNA OCJENA NA
DODIPLOMSKOM / I CIKLUSU

STUDIJA
1. IIC22 8,51
2. IIC23 8,42
3. IIC24 8,30
4. IIC25 8,21

Kandidati od rednog broja 1. do 4. ostvarili su pravo na upis na II ciklus studija –„Studij sanitarnog zdravstva“.

STUDIJKI PROGRAM II CIKLUSA STUDIJA: „Studij fizioterapije “

R.BR. ŠIFRA KANDIDATA
UKUPNA PROSJEČNA OCJENA NA
DODIPLOMSKOM / I CIKLUSU

STUDIJA
1. IIC27 8,67
2. IIC30 8,38
3. IIC29 8,26
4. IIC28 7,37

Kandidati od rednog broja 1. do 4. ostvarili su pravo na upis na II ciklus studija – „Studij fizioterapije“.

Prijava na Konkurs kandidata pod šifrom IIC26 se odbija, s obzirom da je kandidat prethodni studij završio na
Evropskom Univerzitetu “Kallos” Tuzla – Fakultet zdravstvenih nauka, dana 11.11.2021. godine, odnosno u
vrijeme kada ta visokoškolska ustanova nije bila akreditovana, odnosno upisana u Državni registar akreditovanih
visokoškolskih ustanova u Bosni i Hercegovini. Shodno čl. 32. Zakona o visokom obrazovanju, akreditovana
visokoškolska ustanova ovlaštena je da dodjeljuje akademske stepene i diplome navedene u njenom aktu o
akreditaciji. S tim u vezi, diploma kandidata ne može se prihvatiti kao validna.

Član 2.
Ova odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja.

DOSTAVITI: PREDSJEDAVAJUĆA NNV-a
1x Rektorica DEKANICA
1x Ured za nastavu i studentska pitanja
1x Oglasna ploča Fakulteta ___________________________
1x Studentska služba Fakulteta Dr.sci. Selmira Brkić, red.prof.
1x Evidencija NNV-a


